[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 октябрь 2020 года                                проект                              п. Веселый

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению

Администрации Веселовского сельского поселения

от 10 декабря 2018 года № 214 «Об утверждении

муниципальной программы Весёловского сельского

поселения «Развитие культуры»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса, Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к Постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 10 декабря 2018 года № 214 «Об утверждении муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Развитие культуры» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное

-

Обеспечение муниципальной программы»

	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, местного бюджета и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете Веселовского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования программы составляет 38201,5 тыс. рублей, в том числе:
Федеральный бюджет: 388,8 тыс. рублей, в том числе:

2019 год -  301,8     тыс. рублей

2020 год -  87,0         тыс. рублей

2021 год -  0,0         тыс. рублей

2022 год -  0,0         тыс. рублей

2023 год -  0,0         тыс. рублей

2024 год -  0,0         тыс. рублей

2025 год -  0,0         тыс. рублей

2026 год-   0,0         тыс. рублей

2027 год-   0,0         тыс. рублей

2028 год-   0,0         тыс. рублей

2029 год-   0,0         тыс. рублей

2030 год-   0,0         тыс. рублей

Областной бюджет: 58,2 тыс. рублей, в том числе:

2019 год -  45,1         тыс. рублей

2020 год -  13,1         тыс. рублей

2021 год -  0,0         тыс. рублей

2022 год -  0,0         тыс. рублей

2023 год -  0,0         тыс. рублей

2024 год -  0,0         тыс. рублей

2025 год -  0,0         тыс. рублей

2026 год-   0,0         тыс. рублей

2027 год-   0,0         тыс. рублей

2028 год-   0,0         тыс. рублей

2029 год-   0,0         тыс. рублей

2030 год-   0,0         тыс. рублей

муниципальный бюджет 28694,5 тысяч рублей, в том числе:

2019 год -   5496,5        тыс. рублей

2020 год -   5799,5        тыс. рублей

2021 год -   5799,5        тыс. рублей

2022 год -   5799,5        тыс. рублей

2023 год -   5799,5        тыс. рублей

2024 год -   0,0              тыс. рублей

2025 год -   0,0              тыс. рублей

2026 год-    0,0              тыс. рублей

2027 год-    0,0              тыс. рублей

2028 год-    0,0              тыс. рублей

2029 год-    0,0              тыс. рублей

2030 год-    0,0              тыс. рублей

внебюджетные источники 9060,0 тысяч рублей, в том числе:

2019 год -  5360,0       тыс. рублей

2020 год -  1150,0         тыс. рублей

2021 год -  850,0         тыс. рублей

2022 год -  850,0         тыс. рублей

2023 год -  850,0         тыс. рублей

2024 год -  0,0             тыс. рублей

2025 год -  0,0             тыс. рублей

2026 год-   0,0             тыс. рублей

2027 год-   0,0             тыс. рублей

2028 год-   0,0             тыс. рублей

2029 год-   0,0             тыс. рублей

2030 год-   0,0             тыс. рублей

1.2.  В паспорте подпрограммы строку «Ресурсное обеспечение  подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное

-

обеспечение подпрограммы»

	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, местного бюджета и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой, утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете Веселовского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.
Общий объем финансирования программы составляет 38201,5 тыс. рублей, в том числе:
Федеральный бюджет: 388,8 тыс. рублей, в том числе:

2019 год -  301,8     тыс. рублей

2020 год -  87,0         тыс. рублей

2021 год -  0,0         тыс. рублей

2022 год -  0,0         тыс. рублей

2023 год -  0,0         тыс. рублей

2024 год -  0,0         тыс. рублей

2025 год -  0,0         тыс. рублей

2026 год-   0,0         тыс. рублей

2027 год-   0,0         тыс. рублей

2028 год-   0,0         тыс. рублей

2029 год-   0,0         тыс. рублей

2030 год-   0,0         тыс. рублей

Областной бюджет: 58,2 тыс. рублей, в том числе:

2019 год -  45,1         тыс. рублей

2020 год -  13,1         тыс. рублей

2021 год -  0,0         тыс. рублей

2022 год -  0,0         тыс. рублей

2023 год -  0,0         тыс. рублей

2024 год -  0,0         тыс. рублей

2025 год -  0,0         тыс. рублей

2026 год-   0,0         тыс. рублей

2027 год-   0,0         тыс. рублей

2028 год-   0,0         тыс. рублей

2029 год-   0,0         тыс. рублей

2030 год-   0,0         тыс. рублей

муниципальный бюджет 28694,5 тысяч рублей, в том числе:

2019 год -   5496,5        тыс. рублей

2020 год -   5799,5        тыс. рублей

2021 год -   5799,5        тыс. рублей

2022 год -   5799,5        тыс. рублей

2023 год -   5799,5        тыс. рублей

2024 год -   0,0              тыс. рублей

2025 год -   0,0              тыс. рублей

2026 год-    0,0              тыс. рублей

2027 год-    0,0              тыс. рублей

2028 год-    0,0              тыс. рублей

2029 год-    0,0              тыс. рублей

2030 год-    0,0              тыс. рублей

внебюджетные источники 9060,0 тысяч рублей, в том числе:

2019 год -  5360,0       тыс. рублей

2020 год -  1150,0         тыс. рублей

2021 год -  850,0         тыс. рублей

2022 год -  850,0         тыс. рублей

2023 год -  850,0         тыс. рублей

2024 год -  0,0             тыс. рублей

2025 год -  0,0             тыс. рублей

2026 год-   0,0             тыс. рублей

2027 год-   0,0             тыс. рублей

2028 год-   0,0             тыс. рублей

2029 год-   0,0             тыс. рублей

2030 год-   0,0             тыс. рублей

1.4. Таблицу № 4 к Программе изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

1.5. Таблицу № 5 к Программе изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                                         А.Н. Ищенко
Приложение №1

к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения
от.12.2019 №
«Таблица №4
к муниципальной программе

Веселовского сельского поселения «Развитие культуры»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры»
	№
п/п
	Наименование государственной программы,

подпрограммы
	Источник
финанси​рования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
государственной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная

Программа

«Развитие культуры»

	всего
	38201,5
	11203,4
	7049,6
	6649,5
	6649,5
	6649,5

	бюджет поселения
	28694,5
	5496,5
	5799,5
	5799,5
	5799,5
	5799,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в бюджет поселения
	447,0
	346,9
	100,1
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	388,8
	301,8
	87,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	58,2
	45,1
	13,1
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	9060,0
	5360,0
	1150,0
	850,0
	850,0
	850,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Подпрограмма  «Развитие культуры (2019-2030 годы)»
	Всего
	38201,5
	11203,4
	7049,6

	6649,5
	6649,5
	6649,5

	Бюджет поселения
	28694,5
	5496,5
	5799,5
	5799,5
	5799,5
	5799,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в бюджет поселения
	447,0
	346,9
	100,1
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	388,8
	301,8
	87,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	58,2
	45,1
	13,1
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	9060,0
	5360,0
	1150,0
	850,0
	850,0
	850,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №2
к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения

 от       12.2019            №
«Таблица №5
к муниципальной программе

Веселовского сельского поселения «Развитие культуры»

Финансовое обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения Веселовского сельского поселения муниципальной программы «Развитие культуры»

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Сроки выполнения мероприятия (годы)
	ИТОГО: за весь период реализации программы
	Объёмы финансирования

	2019 год

	2020 год

	ВСЕГО
	в том числе
	ВСЕГО
	в том числе

	федеральный/областной
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Фед./областн.  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Всего в программе:

	38201,5
	11203,4
	346,9
	5496,5
	5360,0
	7049,6
	100,1
	5799,5
	1150,0

	в том числе:

	1.
	Содержание кадровых ресурсов:
	2019-2030
	21006,5
	3450,1
	0,0
	3405,3
	44,8
	4389,1
	0,0
	3867,9
	521,2

	заработная плата
	2019-2030
	16177,0
	2693,0
	0,0
	2658,6
	34,4
	3371,0
	0,0
	2970,7
	400,3

	прочие выплаты
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	начисления на оплату труда
	2019-2030
	4829,5
	757,1
	0,0
	746,7
	10,4
	1018,1
	0,0
	897,2
	120,9

	2.
	Обеспечение текущего функционирования учреждений культуры
	2019-2030
	10496,1
	2078,1
	0,0
	1944,4
	133,7
	2314,5
	0,0
	1803,7
	510,8

	услуги связи
	2019-2030
	421,2
	85,2
	0,0
	85,2
	0,0
	84,0
	0,0
	84,0
	0,0

	транспортные услуги
	2019-2030
	7,0
	7,0
	0,0
	0,0
	7,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	коммунальные услуги
	2019-2030
	3963,5
	665,9
	0,0
	665,9
	0,0
	824,4
	0,0
	824,4
	0,0

	работы услуги по содержанию имущества
	2019-2030
	4441,4
	1107,6
	0,0
	1081,7
	25,9
	844,7
	0,0
	819,7
	25,0

	прочие работы, услуги
	2019-2030
	1663,0
	212,4
	0,0
	111,6
	100,8
	561,4
	0,0
	75,6
	485,8

	3.
	Прочие расходы
	2019-2030
	239,2
	51,2
	0,0
	48,5
	2,7
	47,0
	0,0
	44,0
	3,0

	в том числе налог на землю
	2019-2030
	140,0
	28,0
	0,0
	28,0
	0,0
	28,0
	0,0
	28,0
	0,0

	4.
	Обеспечение материальными ресурсами учреждений культуры
	2019-2030
	6459,7
	5624,0
	346,9
	98,3
	5178,8
	299,0
	100,1
	83,9
	115,0

	увеличение стоимости основных средств
	2019-2030
	5644,2
	5424,1
	346,9
	2,4
	5074,8
	130,1
	100,1
	0,0
	30,0

	увеличение стоимости нематериальных активов
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости материал. запасов
	2019-2030
	815,5
	199,9
	0,0
	95,9
	104,0
	168,9
	0,0
	83,9
	85,0

№ п/п

Наименование мероприятия

Сроки выполнения мероприятия (годы)
	Объёмы финансирования

	2021 год

	2022 год

	ВСЕГО
	в том числе
	ВСЕГО
	в том числе

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	областной  бюджет

	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Всего в программе:

	6649,5
	0,0
	5799,5
	850,0
	6649,5
	0,0
	5799,5
	850,0

	в том числе:

	1.
	Содержание кадровых ресурсов:
	2019-2030
	4389,1
	0,0
	3867,9
	521,2
	4389,1
	0,0
	3867,9
	521,2

	заработная плата
	2019-2030
	3371,0
	0,0
	2970,7
	400,3
	3371,0
	0,0
	2970,7
	400,3

	прочие выплаты
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	начисления на оплату труда
	2019-2030
	1018,1
	0,0
	897,2
	120,9
	1018,1
	0,0
	897,2
	120,9

	2.
	Обеспечение текущего функционирования учреждений культуры
	2019-2030
	2034,5
	0,0
	1803,7
	230,8
	2034,5
	0,0
	1803,7
	230,8

	услуги связи
	2019-2030
	84,0
	0,0
	84,0
	0,0
	84,0
	0,0
	84,0
	0,0

	транспортные услуги
	20192030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	коммунальные услуги
	2019-2030
	824,4
	0,0
	824,4
	0,0
	824,4
	0,0
	824,4
	0,0

	работы услуги по содержанию имущества
	2019-2030
	829,7
	0,0
	819,7
	10,0
	829,7
	0,0
	819,7
	10,0

	прочие работы, услуги
	2019-2030
	296,4
	0,0
	75,6
	220,8
	296,4
	0,0
	75,6
	220,8

	3.
	Прочие расходы
	2019-2030
	47,0
	0,0
	44,0
	3,0
	47,0
	0,0
	44,0
	3,0

	в том числе налог на землю
	2019-2030
	28,0
	0,0
	28,0
	0,0
	28,0
	0,0
	28,0
	0,0

	4.
	Обеспечение материальными ресурсами учреждений культуры
	2019-2030
	178,9
	0,0
	83,9
	95,0
	178,9
	0,0
	83,9
	95,0

	увеличение стоимости основных средств
	2019-2030
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0

	увеличение стоимости нематериальных активов
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости материальных запасов
	2019-2030
	148,9
	0,0
	83,9
	65,0
	148,9
	0,0
	83,9
	65,0

	Объёмы финансирования

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Сроки выполнения мероприятия (годы)

	ВСЕГО
	в том числе
	ВСЕГО
	в том числе
	ВСЕГО
	в том числе

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Всего в программе:

	6649,5
	0,0
	5799,5
	850,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Содержание кадровых  ресурсов:
	2019-2030
	4389,1
	0,0
	3867,9
	521,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	заработная плата
	2019-2030
	3371,0
	0,0
	2970,7
	400,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие выплаты
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	начисления на оплату труда
	2019-2030
	1018,1
	0,0
	897,2
	120,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Обеспечение текущего функционирования учреждений культуры
	2019-2030
	2034,5
	0,0
	1803,7
	230,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	услуги связи
	2019-2030
	84,0
	0,0
	84,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	транспортные услуги
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	коммунальные услуги
	2019-2030
	824,4
	0,0
	824,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	работы услуги по содержанию имущества
	2019-2030
	829,7
	0,0
	819,7
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие работы, услуги
	2019-2030
	296,4
	0,0
	75,6
	220,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Прочие расходы
	2019-2030
	47,0
	0,0
	44,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе налог на землю
	2019-2030
	28,0
	0,0
	17,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Обеспечение материальными ресурсами учреждений культуры
	2019-2030
	178,9
	0,0
	83,9
	95,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости основных средств
	2019-2030
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости нематериальных активов
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости материальных запасов
	2019-2030
	148,9
	0,0
	83,9
	65,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Объёмы финансирования

	2026 год
	2027 год
	2028 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Сроки выполнения мероприятия (годы)
	ВСЕГО
	в том числе
	ВСЕГО
	в том числе
	ВСЕГО
	в том числе

	областной  бюджет
	Местный бюджет
	внебюджетные источники

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Всего в программе:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание кадровых  ресурсов:
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	заработная плата
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие выплаты
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	начисления на оплату труда
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Обеспечение текущего функционирования учреждений культуры
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	услуги связи
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	транспортные услуги
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	коммунальные услуги
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	работы услуги по содержанию имущества
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие работы, услуги
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Прочие расходы
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе налог на землю
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Обеспечение материальными ресурсами учреждений культуры
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости основных средств
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости нематериальных активов
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости материальных запасов
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Объёмы финансирования

	2029 год
	2030 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения мероприятия (годы)
	ВСЕГО
	в том числе
	ВСЕГО
	в том числе

	МБУК «Веселовский СДК»

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	областной  бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Всего в программе:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	1.
	Содержание кадровых ресурсов:
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	заработная плата
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие выплаты
	2019-2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	начисления на оплату труда
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Обеспечение текущего функционирования учреждений культуры
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	услуги связи
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	транспортные услуги
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	коммунальные услуги
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	работы услуги по содержанию имущества
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие работы, услуги
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Прочие расходы
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе налог на землю
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Обеспечение материальными ресурсами учреждений культуры
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости основных средств
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости нематериальных активов
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	увеличение стоимости материальных запасов
	2019-2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
4